
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amargosa - BA 

Quinta-feira •  17 de outubro de 2019 •  Ano II • Edição Nº 3128

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J Ú L I O  P I N H E I R O  D O S  S A N T O S  J Ú N I O R

h t t p : / / p m a m a r g o s a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E HABITAÇÃO .............................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

RESOLUÇÃO (Nº 12/2019) .................................................................................. 2
RESOLUÇÃO (Nº 13/2019) .................................................................................. 3



Quinta-feira
17 de outubro de 2019
Ano II • Edição Nº 3128

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amargosa - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m a r g o s a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E HABITAÇÃO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
RESOLUÇÃO (Nº 12/2019)

 

CONSELHO MUNICIF—“AL DE

ASSISTENCIA SOCIAL

DE AMARGOSA

Lei Municipal Nº 43/96 e alterado pela Lei Municipal Nº 133/01

RESOLUÇÃO Nº 12 DE 17 de OUTUBRO DE 2019 — CMAS

“Dispõe sobre publicação dos

nomes das Associações e

Instituições que foram

emitidos certificações pelo

CMAS no ano de 2019.”

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE AMARGOSA-CMAS,

Controle Social da Política Púinca de Assistência Social deste municipio, no uso

de suas competências e em consonância com as determinações colegiadas

definidas em reunião ordinária dia 17 de Outubro de 2019.

RESOLVE:

Publicar todos os nomes das Associações e instituições que foram certificadas pelo

CMAS no ano de 2019,

1. AFAGO

2. FAZENDA ESPERANÇA

3. OASIS

4. CARITAS

Elisabete Sillvef'ra Caldas
PresídemadoCMAS/Amargosa BA

Elisabete %%Caldas

Presidente do CMAS

Casa da Cidadania — Rua 15 de Novembro, nº 27, Centro—Amargosa - BA.

E—mail: casadacídadaníaamargosaªigmailcom/Cãdadanía©amargosa.ba.gov.br

Tel: (75) 3634 3977 — Ramal: 238

f(o (9.

.Iãíªt

 



Quinta-feira
17 de outubro de 2019
Ano II • Edição Nº 3128

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Amargosa - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m a r g o s a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

RESOLUÇÃO (Nº 13/2019)

 

CONSELI—IO MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL

DE AMARGOSA

Lei Municipal Nº 43/96 e alterado pela Lei MunicipaI Nº 133/01

RESOLUÇÃO Nº 13 DE 17 de Outubro de 2019.

“Dispõe sobre Apreciação e Aprovação do

Demonstrativo Serviços/[GBS SUAS e PBF

e Programas do Governo Federal Sistema

Único da Assistência Social ano 2018. ”

0 CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE AMARGOSA -

CMAS, órgão de Controle Social da Política Pública de Assistência Social, no

uso de suas atribuições, competências e em consonância com as

determinações colegiadas definidas em reunião Ordinária no dia 17 de Outubro

de 2019.

RESOLVE:

Art. 1º — Aprovar sem ressalvas, Demonstrativo Serviços] Programas! IGD

SUAS, IGD BF do Governo Federal Sistema Único da Assistência Social ano

2018.

ART. 2º - Esta resolução entre em vigor a partir de sua publicação.

Amargosa - Bahia, 17 de Outubro de 2019.

Elisabete Silveira Caldas

ledoCMAS/Amagosa BA

Elisabeª'ªíi Ira Caldas

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social de Amargosa

j?,l/ó Alª. .

. 0631533?

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E HABITAÇÃO
	ATOS OFICIAIS
	RESOLUÇÃO (Nº 12/2019)
	RESOLUÇÃO (Nº 13/2019)



		2019-10-17T04:03:04-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




